
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2022 METŲ RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2022  m. gruodžio 19  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patikslinti rajono Savivaldybės biudžetą, patikslinant asignavimus, atsižvelgiant į: 

- surinkus informaciją apie Biudžetinių įstaigų trūkstamas lėšas Sodros įmokoms ir komunaliniams 

mokesčiams; 

- gavus Ariogalos miesto, Betygalos ir Viduklės seniūnijų prašymus perkelti lėšas tarp jų 

kuruojamų programų arba skirti lėšų papildomai; 

- gavus Vietinio ūkio ir turto skyriaus prašymą papildomai skirti lėšų  Mokinių pavėžėjimo į 

ugdymo įstaigas, Kitų lengvatinio keleivių vežimo išlaidų  ir Keleivių vežėjų nuotolių, susidariusių 

vykdant keleivių pavėžėjimą reguliariaisiais maršrutais, kompensavimui;  

- gavus Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus prašymą perskirstyti lėšas tarp skyriaus 

kuruojamų priemonių; 

- gavus Vietinio ūkio ir turto skyriaus prašymą perskirstyti lėšas tarp skyriaus kuruojamų 

priemonių; 

-  Savivaldybės gautas ES ir Valstybės biudžeto finansinės paramos lėšas. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patikslinus planuotas biudžeto pajamas bei asignavimus – būtų racionalesnis biudžeto lėšų panaudojimas, 

geriau vykdomas patvirtintų programų priemonių finansavimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Gauti administracijos skyrių  prašymai perkelti lėšas. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

 

aktams) 

Tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 



 

 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


